
UCHWAŁA NR VIII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2019 
roku na dofinansowanie budowy chodnika w ulicy Piaskowej w Choroszczy

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/33/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2019 roku na dofinansowanie budowy chodnika w ulicy 
Piaskowej w Choroszczy § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina  Choroszcz  zobowiązuje się udzielić  w 2019  roku  pomocy  finansowej  Powiatowi 
Białostockiemu  do  kwoty  nieprzekraczającej    225 000 zł  (słownie: dwieście   dwadzieścia pięć 
tysięcy)  na  dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1552B na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1538B do ulicy Kolonia Gaj w Choroszczy - kontynuacja robót”.

§ 2. Wykonanie   uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 3636E0B6-E142-407A-8358-3C5A8EA044CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały spowodowana jest przeprowadzeniem przez Powiat Białostocki
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dokończenie budowy chodnika przy ulicy
Piaskowej w Choroszczy. W wyniku przetargu nieograniczonego najtańsza oferta wykonawcy
znacznie przekroczyła planowaną kwotę. Uwzględniając wydatek na wynagrodzenie inspektora
nadzoru oraz ewentualne prace dodatkowe Powiat oszacował wartość tej inwestycji na kwotę
450 000 zł, z czego oczekiwana pomoc finansowa gminy w wysokości 50% niezbędnych
wydatków wynosi 225 000 zł.

Ponadto w § 1 ust.1 Uchwały uściślono przebieg budowanego chodnika w drodze
powiatowej.

Id: 3636E0B6-E142-407A-8358-3C5A8EA044CC. Podpisany Strona 1




